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•  Hücre beslenmeli ve etrafındaki dünya ile iletişim kurmalıdır. #
•  Prokaryotlarda, Sindirim enzimleri ⬆️, sindirilen metabolitler ⬇️ aynı zar bölgesinden 

gerçekleşir. #
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Bu 2 yönlü trafiğin düzenlenmesinde bölmeler özelliğini nasıl korumaktadır? #
Taşıma keseciklerinin çoğu özelleşmiş, kaplı zar bölmelerinden oluşmaktadır. Etrafı protein kafes   ile örtülmüştür. Bu kılıf zar kaynaşmasından önce atılır, Zar Proteinlerinin yoğunlaşmasına ve keseciklerin yapılanmasına katkıda bulunur.#
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COPI Golgi’den, COPII ER’dan 
tomurcuklanır. COPI 7, COPII 4 
altbirimden oluşur. 	
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•  Klatrin:  ilk keşfedilen kapalı keseciktir. Triskelion denen trimerlerden oluşmuştur. #

Figure 13-6  Molecular Biology of the Cell (© Garland Science 2008) 



•  Triskelion’lar in vitro’da da polihedral yapı oluşturabilir.#
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Adaptinler hem klatrinle hem kargo reseptörleri ile 
bağlanır.#
Vezikül ayrılması sırasında Dynamin GTPaz zarın 
sitozolik olmayan iki yakasını birleştirir.  #
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Figure 13-12b  Molecular Biology of the Cell (© Garland Science 2008) 



•  Kaplama proteinlerinin doğru zamanda ve doğru yerlerde yapılması zar trafiğinin 
düzenlenmesinde çok önemlidir.#

•  Golgide COPI ‘da ARF proteinleri, ER’da COPII’da SarI. Kargo içeriğinin zara doğru 
toplanmasını sağlar.#
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•  Zar Taşınmasını SNARE’ler ve hedefleyici GTPaz’lar yönlendirir#
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Figure 13-15  Molecular Biology of the Cell (© Garland Science 2008) 

SNARE’ler en iyi sinir ucundaki plazma 	
zarında çalışılmıştır. tetanoz ve botulinum 
toksinlerinin hedefidirler.	
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•  SNARE’lerin etkili olabilmesi için dissosiye olması gereklidir. #
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